Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September

Oktober

November

Dezember

Dienstag
Sa./So.
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Sonntag
Sonntag

Donnerstag

Samstag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sa./So.
Freitag
Donnerstag
Freitag
Sa./So.
Sonntag
Dienstag
Sonntag
Sa./So.

Fr. bis So.
Samstag
Mo.-Do.

Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Sa./So.
Samstag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Montag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

10.01.
14./15.01.
19.01.
21.01.
21.01.
23.01.
29.01.
05.02.
09.02.

11.02.
04.03.
10.03.
12.03.
12.03.
18.03.
25./26.03.
31.03.
20.04.
21.04.
22./23.
07.05.
23.05.
11.06
17./18.06
07.- 09.
22.07.
31.07.-10.08.
12.09.

14.09.
14.09.
16.09.
17.09.
23./24.09
30.09.
08.10.
10.10.
14.10.
22.10.
22.10.
07.11.
11.11.
14.11.
23.11.
25.11.
26.11.
17.12.
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19-21.30 Uhr
09-17 Uhr
19-21.30 Uhr
18 Uhr

20 Uhr
19-21.30 Uhr
09-17 Uhr
09-14 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
09-16 Uhr
10.30 Uhr

19 Uhr
09-16.15 Uhr
09 Uhr

14 Uhr
09-17 Uhr
18 Uhr

20 Uhr

19 Uhr
ganztags
11-14 Uhr
19.00 Uhr
ganztags
ganztags

ab 11.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

ab 10 Uhr
11.00 Uhr
ganztags
10-16 Uhr
ganztags

19 - ca. 21 Uhr
ab 09 Uhr
09-12 Uhr
ab 09.00 Uhr
19.30 Uhr
ab 09 Uhr
Nachmittags
19.00 Uhr
17/20 Uhr

14 Uhr

ab 14.00 Uhr

KARI D/E-Lizenz Gerateturnen weibl. Online-Schulung, Teil 1
Dez. UL-Ausbildung, Modul 1, Allmannsdorf Mehrzweckhalle
KARI D/E-Lizenz Gerateturnen weibl. Online-Schulung, Teil 2
Ubungsleitersitzung aller TV-Gruppen, Foyer Hegau-Sporthalle
Mitgliederfescht ab 16 Jahre, Foyer Hegau-Sporthalle

KARI D/E-Lizenz Gerateturnen weibl. Online-Schulung, Teil 3
Dez. UL-Ausbildung, Modul 2, Allmannsdorf Mehrzweckhalle
KARI D/E-Lizenz Gerateturnen weibl. Priifung, Nenzingen
Vorstandssitzung

Hauptausschuss-Sitzung

KARI C-Lizenz Gerateturnen weibl. Auffrischungslehrgang
JHV der HBTG-Jugend, Zizenhausen, Heidenfelshalle
Sportlerehrung der Stadt Engen, 2022 Stadthalle

UL-Assistent im KITU, Rielasingen, Talwiesenhalle
TuJu-Besten Wettkampfe weiblich, Meersburg Sommertalhalle
JHV des HBTG, Bermatingen-Aahausen Biirgersaal

Dez. UL-Ausbildung, Modul 3, Dettingen Kapitian-Romer-Halle
Benefiz-Zumba-Party, Engen Stadthalle, zu Gunsten Lebenshilfe
Jahreshauptversammlung TV Engen, Foyer Hegau-Sporthalle
JHV der TG Welschingen, Gasthaus Baren

Leichtathletik Bahneréffnung Hegaustadion
Liga-Gerateturn-Wettkampfe Regioklasse 4, Hegau Sporthalle
Vorstandssitzung

Stabi-Cup, Stabhochsprung-Meeting, Hegaustadion

1and

HBTG-Turnfest Wochenende, Rielasingen Talwi

Sportg
Landeskinderturnfest Offenburg

Altstadtfest Engen

Internationales Jugendzeltlager (12-16-jahrige) des BTJ in Breisach
Vorstandssitzung

Hauptausschuss-Sitzung

Jugendsitzung, Foyer Hegau-Sporthalle

Ubungsleitersitzung, Kinder- + Jugendsport, Foyer Hegau-Sporthalle
Leichtathletik-Herbstwettkampf, Hegaustadion

Einweihung Anne-Frank-Sporthalle, Bewirtung und Programm
HBTG-ldeenbérse, Kluftern Brunisachhalle

Volleyball-Mixed-Turnier, Hegau-Sporthalle

51. Internat. Faustballturnier, Hegau Sporthalle

Jugendarbeit im Sportverein, attraktiv gestalten, Ort ??

Gauliga weiblich Gerateturn-Vorrunde, Engen, Hegau-Sporthalle
Turn-Warrior in der Turnhalle, Hédingen
Jugend-Mannschaftswettkampfe weibl. Goldbiihlhalle Gottmadingen
Vorstande- und Fachwartetagung, Salem-Beuren, Dorfgemeindehaus
Gauliga weiblich Gerateturn-Finale, Uberlingen

Kinderturntag Stadthalle Engen im Rahmen der Trainings
Vorstandssitzung

HBTG-Turnschau, Singen Miinchriedhalle

Abschlussturnen der TG Welschingen, Hohenhewenhalle
Jahresabschlussturnen des TV Engen, Hegau-Sporthalle

Rot markiert sind Termine hier in Engen, welche TV-Gruppen ausrichten oder beteiligt sind

Griin markiert sind die Termine fiir die Vorstands- und Hauptausschuss-Sitzungen

Schwarz geschrieben sind bekannte Termine auBerhalb von Engen, an welchen TV-Gruppen oder Zustindige angesprochen sind!

Weiter finden iiblicherweise regelmiafig samstags uiber die Wintermonate in der Hegau Sporthalle Handballspiele statt, zu welchen natiirlich

alle Interessierten Zuschauer und Fans eingeladen sind!

Unsere Leichtathleten nehmen zudem fast das ganze Jahr hiniiber an verschiedenen Wettkampfen aulerhalb von Engen teil!

Weitere Infos oder Termine, welch

zum Redaktior

hi

nicht bekannt waren, finden sie auf unserer Homepage unter www.tv-engen.de


http://www.tv-engen.de/

